АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     21 ноября 2011 года                                                                        №  116
с. Отрадовка

Об утверждении перечня особо ценного движимого  и недвижимого имущества Муниципального бюджетного учреждения  культуры «Сельский Дом Культуры с.Орловка» Администрации Отрадовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ             «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением администрации Отрадовского сельского поселения от 10 октября  2011 года № 99 «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или бюджетных учреждений муниципального образования «Отрадовское сельское поселение», администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:
1. Закрепить  за   Муниципальным  бюджетным  учреждением   культуры «Сельский Дом Культуры с.Орловка» Администрации Отрадовского сельского поселения на праве оперативного управления муниципальное имущество и утвердить:

1.1. Перечень  объектов недвижимого  имущества, закрепляемого на праве оперативного    управления  за Муниципальным бюджетным    учреждением     культуры  «Сельский Дом Культуры с.Орловка» Администрации Отрадовского сельского поселения, согласно приложению № 1.
1.2. Перечень особо  ценного движимого  имущества, закрепляемого  на праве оперативного   управления  за Муниципальным   бюджетным    учреждением     культуры «Сельский Дом Культуры с.Орловка» Администрации Отрадовского сельского поселения, согласно приложению № 2.
2.Постановление подлежит обнародованию на  информационных стендах сельского поселения и размещению на официальном сайте Отрадовского сельского поселения адресу www.otradovskoe.ru..

3. Постановление вступает в силу с 01 января 2012 года.

4. Контроль, за выполнением решения возложить на главу Отрадовского сельского поселения – С.Г.Матишова.

     Глава Отрадовского
     сельского поселения                                                   С.Г.Матишов
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Отрадовского сельского поселения

№ 116 от 21.11.2011г
ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов недвижимого имущества,

закрепляемого на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Сельский Дом Культуры с.Орловка» Администрации Отрадовского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость

(руб.)
	Остаточная стоимость

(руб.)

	1
	Здание бывшего м-на №64 (Отрадовсий ДК)
	1
	 319 757,60
	46 464,34

	2
	Здание магазина №68 (Григорьевский ДК)
	1
	267 270,00
	188 870,80

	3
	Здание сельский клуб х.Платоновка
	1
	547 334,23
	-

	4
	Здание Дом культуры с.Орловка
	1
	634 886,48
	114 614,04

	5
	Отрадовский ДК(сгоревший)
	1
	730 240,00
	-

	Итого:
	5
	2 499 488,31
	349 969,18

Глава Отрадовского
сельского поселения                                                      С.Г.Матишов
Приложение к

постановлению Администрации

Отрадовского сельского поселения

№ 116   от 21.11.2011г

ПЕРЕЧЕНЬ

 особо ценного движимого имущества,

закрепляемого на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением культуры «Сельский Дом Культуры с.Орловка» Администрации  Отрадовского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование
	Количество, (шт.)
	Балансовая стоимость,

(руб.)
	Остаточная стоимость,

(руб.)

	1
	Профессиональные накладные наушники закрытого типа
	1
	1 287,00
	-

	2
	Телевизор ELENBERG 1403(Kalin) 01320520
	1
	2 499,00
	-

	3
	BBK DV-323S DVD плеер
	2
	6 206,00
	-

	4
	DVD BBK828 Х
	1
	3 700,00
	-

	5
	DVD плеер SAMSUNG DVD-P375 KD+71003994
	1
	2 290,00
	-

	6
	DVD плеерLG DK -768 71010268
	1
	2 390,00
	-

	7
	Активная АС 12"вуфер +1,35"
	2
	16 804,80
	-

	8
	двухкарманный CDпроигрователь
	1
	10 621,60
	-

	9
	Клавиатура Ямаха
	1
	1 684,05
	-

	10
	Клавишный электр.муз.инструмент Ямаха-1100
	1
	30 576,58
	-

	11
	Компактный малошумящий микшерный пульт
	1
	5 684,00
	-

	12
	Комплект коммутационного оборудования
	1
	2 818,80
	-

	13
	Конденсаторный суперкардинальный микрофон
	5
	9 161,10
	-

	14
	Музыкальный цент "Айва-100"
	1
	2 144,46
	-

	15
	Огнетушитель
	1
	5 000,00
	-

	16
	Профессион.двухканальный+ DJ микрофон.микшер пульт
	1
	3 802,50
	-

	17
	Профессиональный усилитель
	1
	10 789,74
	-

	18
	Формалта КО-200
	1
	26 265,00
	-

	19
	Широкополосная акустическая система
	1
	4 914,20
	-

	20
	Широкополосная акустическая система
	1
	4 914,19
	-

	21
	Аккусст.система LA-212
	1
	5 665,00
	-

	22
	Аккуст.система LA-212
	1
	6 105,00
	-

	23
	Астра Флай
	1
	3 671,95
	-

	24
	Двухкассетная дека TEAC WR-600
	1
	7 210,00
	-

	25
	Магнитофон Шарп-980
	1
	4 237,42

	-

	26
	Микрофон динамический ВОКАЛЬНЫЙ AKG-D880MS
	1
	2 363,85
	-

	27
	Сканирующий эффектный профектор с лампой
	1
	7 434,00
	-

	28
	Усилитель со встроенным миктер. пультом
	1
	10 300,00
	-

	29
	Стойка микрофонная ИП Куликов
	2
	3 200,00
	-

	30
	МФУ Canon Pixma MP 250
	1
	2 490,00
	-

	31
	 Ноутбук eM E525-902G16Mi w7
	1
	19 528,00
	9 221,64

	32
	Микрофон ВВК
	1
	3 140,00
	-

	33
	OSRAM 64701 R7s галогеновая лампа 230V/300W
	1
	128,00
	-

	34
	Rockcable RCL30309 D6 Микрофонный кабель
	1
	352,00
	-

	35
	Rockcable RCL30309 D6 Микрофонный кабель XLR(М)XLR(F)
	1
	352,00
	-

	36
	SOUNDKING BC328(10)15 FT шнур джек-джек..
	2
	404,00
	-

	37
	SOUNDKING CA308 XLR/1/4 переходникXLR(М)-джек
	2
	256,00
	-

	38
	SOUNDKING CB102(4P) Speakon папа кабельный 4-х контактный
	2
	340,00
	-

	39
	SOUNDKING FP0215A актив. АС. 2 way.400W
	2
	26 432,00
	22 026,80

	40
	TL 9706J динамич.световой прибор с лампой
	1
	3 168,00
	-

	41
	Yamaha MG-82CX микшерный пульт 4микр/лин.
	1
	7 968,00
	-

	42
	Световой прибор ИП Куликов
	1
	4 972,00
	-

	43
	Обогреватель маслянный
	1
	2 390,00
	-

	44
	Обогреватель маслянный
	3
	7 313,40
	-

	45
	Рубашка для мальчиков
	1
	156,06
	-

	46
	Сарафан для девочек
	1
	195,84
	-

	47
	Стол
	1
	1 377,00
	-

	48
	Стол
	2
	2 856,00
	-

	49
	Телевизор DAEWOO KR14D7T01320376
	1
	3 390,00
	-

	50
	Телевизор THOMSON 14 H211KG01320392
	1
	3 490,00
	-

	51
	Эл.счетчик ЦЭ 27275-50 А-1
	1
	5 220,04
	-

	52
	Эл. счетчик 3фаз.
	1
	1 668,60
	-

	53
	Стол для настольного тенниса
	4
	20 000,00

	54
	Щит противопожарный в комплекте
	1
	3 000,00
	-

	55
	Микрофон SHURE
	1
	8 000,00
	-

	56
	Светильник
	1
	354,00
	-

	57
	Ноутбук Lenovo G550
	1
	16 890,97
	12 199,07

	58
	Кабель USB 2,0 А--->В
	1
	38,00
	-

	59
	МФУ Canon Pixma МР240
	1
	2 800,00
	-

	60
	Прожектор 1000W бел
	1
	584,00
	-

	61
	Пипитр
	1
	600,00
	-

	ИТОГО:
	78
	353 594,15
	43 447,51

Глава Отрадовского
сельского поселения                                                         С.Г.Матишов